
運動員編號 隊伍名稱 團體名稱 Final Result Rank

F006 Super ultra-sophisticated 香港花式跳繩會 359.5 1

F003 Aces-幽襪 香港跳繩精英訓練社 357.5 2

F007 Elite小馬 香港專業花式跳繩學校 355.5 3

F005 JUMPER - Vulcan Jumper Limited 321.5 4

F004 Vigor Avid 香港繩飛揚有限公司 313.5 5

F008 Elite海豚 香港專業花式跳繩學校 311 6

運動員編號 隊伍名稱 團體名稱 Final Result Rank

F007 Elite小馬 香港專業花式跳繩學校 172 1

F006 Super ultra-sophisticated 香港花式跳繩會 156 2

F005 JUMPER - Vulcan Jumper Limited 151 3

F008 Elite海豚 香港專業花式跳繩學校 142 4

F004 Vigor Avid 香港繩飛揚有限公司 131 5

F003 Aces-幽襪 香港跳繩精英訓練社 128 6

運動員編號 隊伍名稱 團體名稱 Final Result Rank

F003 Aces-幽襪 香港跳繩精英訓練社 313 1

F007 Elite小馬 香港專業花式跳繩學校 290 2

F008 Elite海豚 香港專業花式跳繩學校 271 3

F006 Super ultra-sophisticated 香港花式跳繩會 211 4

F005 JUMPER - Vulcan Jumper Limited 205.5 5

F004 Vigor Avid 香港繩飛揚有限公司 184 6

運動員編號 隊伍名稱 團體名稱 Final Result Rank

F007 Elite小馬 香港專業花式跳繩學校 163 1

F003 Aces-幽襪 香港跳繩精英訓練社 158 2

F005 JUMPER - Vulcan Jumper Limited 146 3

F004 Vigor Avid 香港繩飛揚有限公司 141 4

F008 Elite海豚 香港專業花式跳繩學校 106 5

F006 Super ultra-sophisticated 香港花式跳繩會 99 6

運動員編號 隊伍名稱 團體名稱 D U P M Q Final Score Rank

F003 Aces-幽襪 香港跳繩精英訓練社 12.435 0 1.11 0.93 0.98 12.58 1

F006 Super ultra-sophisticated 香港花式跳繩會 9.475 0.38 1.34 0.9 0.98 10.75 2

F004 Vigor Avid 香港繩飛揚有限公司 9.325 0 1.28 0.83 1 9.91 3

F005 JUMPER - Vulcan Jumper Limited 9.32 0.51 1.21 0.93 0.95 9.42 4

F007 Elite小馬 香港專業花式跳繩學校 8.835 0 1.32 0.85 0.95 9.42 4

F008 Elite海豚 香港專業花式跳繩學校 8.14 0.34 1.21 0.95 0.98 8.79 6

運動員編號 隊伍名稱 團體名稱 D U P M Q Final Score Rank

F007 Elite小馬 香港專業花式跳繩學校 10.755 0 1.21 0.93 1 12.1 1

F008 Elite海豚 香港專業花式跳繩學校 8.795 0 1.11 0.93 1 9.08 2

F006 Super ultra-sophisticated 香港花式跳繩會 8.66 0 1.07 0.85 0.98 7.72 3

F003 Aces-幽襪 香港跳繩精英訓練社 6.955 0 1.01 0.73 0.88 4.51 4

F004 Vigor Avid 香港繩飛揚有限公司 5.805 0.68 0.7 0.75 1 2.69 5

F005 JUMPER - Vulcan Jumper Limited 3.79 0.17 1.02 0.73 0.9 2.43 6

運動員編號 隊伍名稱 團體名稱 D U P M Q Final Score Rank

F006 Super ultra-sophisticated 香港花式跳繩會 14.215 0 1.15 1 1 16.35 1

F003 Aces-幽襪 香港跳繩精英訓練社 8.785 0 1.11 0.9 1 8.78 2

F008 Elite海豚 香港專業花式跳繩學校 7.53 0 1.14 0.93 1 7.98 3

F007 Elite小馬 香港專業花式跳繩學校 7.055 0 1.18 0.95 1 7.91 4

F005 JUMPER - Vulcan Jumper Limited 4.94 0 1.11 0.95 1 5.21 5

F004 Vigor Avid 香港繩飛揚有限公司 7.635 1.52 0.88 0.98 0.95 5.01 6

運動員編號 隊伍名稱 團體名稱 D U P M Q Final Score Rank

F007 Elite小馬 香港專業花式跳繩學校 10.01 0 1.23 0.95 1 11.7 1

F003 Aces-幽襪 香港跳繩精英訓練社 7.815 0 1.27 0.93 1 9.23 2

F008 Elite海豚 香港專業花式跳繩學校 6.13 0 1.28 1 1 7.85 3

F006 Super ultra-sophisticated 香港花式跳繩會 5.55 0 1.35 0.98 1 7.34 4

F004 Vigor Avid 香港繩飛揚有限公司 6.33 0 0.97 0.9 1 5.53 5

F005 JUMPER - Vulcan Jumper Limited 3.2 0 0.7 0.98 1 2.2 6

運動員編號 隊伍名稱 團體名稱 Sum score Rank

F007 香港專業花式跳繩學校 Elite小馬 355.5 3 172 1 290 2 163 1 9.42 4 12.1 1 7.91 4 11.7 1 17 1

F003 香港跳繩精英訓練社 Aces-幽襪 357.5 2 128 6 313 1 158 2 12.58 1 4.51 4 8.78 2 9.23 2 20 2

F006 香港花式跳繩會 Super ultra-sophisticated 359.5 1 156 2 211 4 99 6 10.75 2 7.72 3 16.35 1 7.34 4 23 3

F008 香港專業花式跳繩學校 Elite海豚 311 6 142 4 271 3 106 5 8.79 6 9.08 2 7.98 3 7.85 3 32 4

F005 Jumper Limited JUMPER - Vulcan 321.5 4 151 3 205.5 5 146 3 9.42 4 2.43 6 5.21 5 2.2 6 36 5

F004 香港繩飛揚有限公司 Vigor Avid 313.5 5 131 5 184 6 141 4 9.91 3 2.69 5 5.01 6 5.53 5 39 6

12 - 15 歲女子組

DD3 DD4SRDU DDSR DDS PAIRS TEAM 4

單人繩四人速度跳接力(SRSR)

單人繩二人二重跳接力(SRDU)

交互繩速度跳接力(DDSR)

交互繩單人速度比賽(DDS)

團體二人單人繩花式比賽(PAIRS)

團體四人單人繩花式比賽(TEAM 4)

團體三人交互繩花式比賽(DD3)

團體四人交互繩花式比賽(DD4)

Overall

SRSR



運動員編號 隊伍名稱 團體名稱 Final Result Rank

O006 Super Pluto 香港花式跳繩會 347.5 1

O007 Elite鯨魚 香港專業花式跳繩學校 345 2

O004 Vigor 米奇 香港繩飛揚有限公司 337 3

O003 Aces - BlackRed 香港跳繩精英訓練社 330.5 4

O005 Vigor 跳繩小魚仙 香港繩飛揚有限公司 315 5

運動員編號 隊伍名稱 團體名稱 Final Result Rank

O004 Vigor 米奇 香港繩飛揚有限公司 157 1

O005 Vigor 跳繩小魚仙 香港繩飛揚有限公司 153 2

O006 Super Pluto 香港花式跳繩會 147 3

O007 Elite鯨魚 香港專業花式跳繩學校 139 4

O003 Aces - BlackRed 香港跳繩精英訓練社 109.5 5

運動員編號 隊伍名稱 團體名稱 Final Result Rank

O007 Elite鯨魚 香港專業花式跳繩學校 280 1

O004 Vigor 米奇 香港繩飛揚有限公司 278 2

O006 Super Pluto 香港花式跳繩會 258 3

O005 Vigor 跳繩小魚仙 香港繩飛揚有限公司 252 4

O003 Aces - BlackRed 香港跳繩精英訓練社 226 5

運動員編號 隊伍名稱 團體名稱 Final Result Rank

O007 Elite鯨魚 香港專業花式跳繩學校 182.5 1

O004 Vigor 米奇 香港繩飛揚有限公司 177 2

O005 Vigor 跳繩小魚仙 香港繩飛揚有限公司 166 3

O003 Aces - BlackRed 香港跳繩精英訓練社 154 4

O006 Super Pluto 香港花式跳繩會 134 5

運動員編號 隊伍名稱 團體名稱 D U P M Q Final Score Rank

O007 Elite鯨魚 香港專業花式跳繩學校 11.74 0 1.23 0.88 0.98 12.45 1

O006 Super Pluto 香港花式跳繩會 10.035 0 1.12 0.93 0.98 10.24 2

O003 Aces - BlackRed 香港跳繩精英訓練社 9.42 0.255 1.25 0.9 0.93 9.59 3

O004 Vigor 米奇 香港繩飛揚有限公司 8.885 0 1.16 0.85 0.95 8.32 4

O005 Vigor 跳繩小魚仙 香港繩飛揚有限公司 6.52 0 1.03 0.73 0.9 4.41 5

運動員編號 隊伍名稱 團體名稱 D U P M Q Final Score Rank

O007 Elite鯨魚 香港專業花式跳繩學校 9.86 0 1.14 0.85 0.98 9.36 1

O005 Vigor 跳繩小魚仙 香港繩飛揚有限公司 6.525 0 1.11 0.8 0.95 5.5 2

O003 Aces - BlackRed 香港跳繩精英訓練社 6.845 0 1.03 0.8 0.93 5.25 3

O006 Super Pluto 香港花式跳繩會 5.885 0 1.03 0.73 0.88 3.89 4

O004 Vigor 米奇 香港繩飛揚有限公司 5.205 0 1 0.75 0.85 3.32 5

運動員編號 隊伍名稱 團體名稱 D U P M Q Final Score Rank

O007 Elite鯨魚 香港專業花式跳繩學校 23.025 0 1.19 0.93 1 25.48 1

O005 Vigor 跳繩小魚仙 香港繩飛揚有限公司 18.995 0.76 1.17 0.95 1 20.27 2

O004 Vigor 米奇 香港繩飛揚有限公司 19.465 0 0.97 0.83 1 15.67 3

O006 Super Pluto 香港花式跳繩會 7.915 0.91 1 0.9 1 6.3 4

O003 Aces - BlackRed 香港跳繩精英訓練社 6.17 0 1.14 0.83 1 5.84 5

運動員編號 隊伍名稱 團體名稱 D U P M Q Final Score Rank

O004 Vigor 米奇 香港繩飛揚有限公司 12.19 0 1.14 0.9 1 12.51 1

O007 Elite鯨魚 香港專業花式跳繩學校 10.72 0 1.15 0.93 1 11.47 2

O006 Super Pluto 香港花式跳繩會 6.17 0.51 0.99 0.85 0.93 4.43 3

O003 Aces - BlackRed 香港跳繩精英訓練社 4.365 0 0.95 0.85 1 3.52 4

O005 Vigor 跳繩小魚仙 香港繩飛揚有限公司 1.18 0 0.81 0.85 0.88 0.71 5

運動員編號 隊伍名稱 團體名稱 Sum score Rank

O007 香港專業花式跳繩學校 Elite鯨魚 345 2 139 4 280 1 182.5 1 12.45 1 9.36 1 25.48 1 11.47 2 13 1

O004 香港繩飛揚有限公司 Vigor 米奇 337 3 157 1 278 2 177 2 8.32 4 3.32 5 15.67 3 12.51 1 21 2

O006 香港花式跳繩會 Super Pluto 347.5 1 147 3 258 3 134 5 10.24 2 3.89 4 6.3 4 4.43 3 25 3

O005 香港繩飛揚有限公司 Vigor 跳繩小魚仙 315 5 153 2 252 4 166 3 4.41 5 5.5 2 20.27 2 0.71 5 28 4

O003 香港跳繩精英訓練社 Aces - BlackRed 330.5 4 109.5 5 226 5 154 4 9.59 3 5.25 3 5.84 5 3.52 4 33 5

12 - 15 歲公開組
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交互繩單人速度比賽(DDS)
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團體四人交互繩花式比賽(DD4)

Overall

SRSR SRDU DDSR DDS PAIRS TEAM 4 DD3 DD4



運動員編號 隊伍名稱 團體名稱 Final Result Rank

F009 Aces-壞過yuki 香港跳繩精英訓練社 364 1

F014 Elite蛙 香港專業花式跳繩學校 359 2

F015 Elite安提諾 香港專業花式跳繩學校 348 3

F011 Vigor 美少女戰士 香港繩飛揚有限公司 329 4

F013 Elite天鶴 香港專業花式跳繩學校 302.5 5

F012 Lady Nara 香港繩飛揚有限公司 268.5 6

F010 MFS 滅鼠小隊 Masterful Studio 253 7

運動員編號 隊伍名稱 團體名稱 Final Result Rank

F009 Aces-壞過yuki 香港跳繩精英訓練社 183 1

F014 Elite蛙 香港專業花式跳繩學校 174.5 2

F011 Vigor 美少女戰士 香港繩飛揚有限公司 163 3

F015 Elite安提諾 香港專業花式跳繩學校 153 4

F010 MFS 滅鼠小隊 Masterful Studio 145 5

F013 Elite天鶴 香港專業花式跳繩學校 142 6

F012 Lady Nara 香港繩飛揚有限公司 116 7

運動員編號 隊伍名稱 團體名稱 Final Result Rank

F009 Aces-壞過yuki 香港跳繩精英訓練社 355.5 1

F014 Elite蛙 香港專業花式跳繩學校 350 2

F015 Elite安提諾 香港專業花式跳繩學校 319 3

F011 Vigor 美少女戰士 香港繩飛揚有限公司 264 4

F013 Elite天鶴 香港專業花式跳繩學校 241 5

F010 MFS 滅鼠小隊 Masterful Studio 220 6

F012 Lady Nara 香港繩飛揚有限公司 133 7

運動員編號 隊伍名稱 團體名稱 Final Result Rank

F015 Elite安提諾 香港專業花式跳繩學校 185 1

F009 Aces-壞過yuki 香港跳繩精英訓練社 158 2

F014 Elite蛙 香港專業花式跳繩學校 141 3

F011 Vigor 美少女戰士 香港繩飛揚有限公司 121 4

F013 Elite天鶴 香港專業花式跳繩學校 117 5

F012 Lady Nara 香港繩飛揚有限公司 102 6

F010 MFS 滅鼠小隊 Masterful Studio 98 7

運動員編號 隊伍名稱 團體名稱 D U P M Q Final Score Rank

F009 Aces-壞過yuki 香港跳繩精英訓練社 17.2 0 1.38 0.98 0.95 22.1 1

F014 Elite蛙 香港專業花式跳繩學校 12.055 0 1.26 0.93 1 14.13 2

F013 Elite天鶴 香港專業花式跳繩學校 10.335 0 1.11 0.9 1 10.32 3

F015 Elite安提諾 香港專業花式跳繩學校 9.68 0 1.16 0.95 0.95 10.13 4

F011 Vigor 美少女戰士 香港繩飛揚有限公司 8.78 0 1.11 0.9 0.95 8.33 5

F012 Lady Nara 香港繩飛揚有限公司 5.36 0 0.8 0.75 0.83 2.67 6

F010 MFS 滅鼠小隊 Masterful Studio 3.65 0.17 0.94 0.78 0.93 2.37 7

運動員編號 隊伍名稱 團體名稱 D U P M Q Final Score Rank

F009 Aces-壞過yuki 香港跳繩精英訓練社 13.945 0 1.21 0.93 1 15.69 1

F014 Elite蛙 香港專業花式跳繩學校 10.29 0 1.15 0.88 0.98 10.21 2

F013 Elite天鶴 香港專業花式跳繩學校 9.155 0 1.08 0.88 0.98 8.53 3

F011 Vigor 美少女戰士 香港繩飛揚有限公司 7.135 0 1.04 0.88 0.93 6.07 4

F015 Elite安提諾 香港專業花式跳繩學校 8.67 0 0.9 0.83 0.9 5.83 5

F010 MFS 滅鼠小隊 Masterful Studio 4.755 0 0.96 0.58 0.9 2.38 6

F012 Lady Nara 香港繩飛揚有限公司 3.08 0 1 0.68 0.8 1.68 7

運動員編號 隊伍名稱 團體名稱 D U P M Q Final Score Rank

F014 Elite蛙 香港專業花式跳繩學校 32.38 1.28 1.3 0.93 1 37.6 1

F009 Aces-壞過yuki 香港跳繩精英訓練社 16.29 0 1.09 1 1 17.76 2

F013 Elite天鶴 香港專業花式跳繩學校 13.895 0.255 1.02 1 1 13.91 3

F010 MFS 滅鼠小隊 Masterful Studio 5.715 0 0.85 0.95 1 4.61 4

F012 Lady Nara 香港繩飛揚有限公司 3.735 0 0.98 0.88 0.95 3.06 5

F015 Elite安提諾 香港專業花式跳繩學校 3.575 0 0.91 0.88 1 2.86 6

F011 Vigor 美少女戰士 香港繩飛揚有限公司 7.7 0 0.42 0.88 1 2.85 7

運動員編號 隊伍名稱 團體名稱 D U P M Q Final Score Rank

F009 Aces-壞過yuki 香港跳繩精英訓練社 19.14 0 1.2 0.98 1 22.51 1

F013 Elite天鶴 香港專業花式跳繩學校 7.375 0 1.16 0.95 1 8.13 2

F015 Elite安提諾 香港專業花式跳繩學校 6.9 0 1.18 0.95 1 7.73 3

F011 Vigor 美少女戰士 香港繩飛揚有限公司 7.695 0 0.91 0.95 1 6.65 4

F014 Elite蛙 香港專業花式跳繩學校 5.765 0 1.16 0.93 1 6.22 5

F010 MFS 滅鼠小隊 Masterful Studio 2.82 0 0.83 0.93 0.98 2.13 6

F012 Lady Nara 香港繩飛揚有限公司

運動員編號 隊伍名稱 團體名稱 Sum score Rank

F009 香港跳繩精英訓練社 Aces-壞過yuki 364 1 183 1 355.5 1 158 2 22.1 1 15.69 1 17.76 2 22.51 1 10 1

F014 香港專業花式跳繩學校 Elite蛙 359 2 174.5 2 350 2 141 3 14.13 2 10.21 2 37.6 1 6.22 5 19 2

F015 香港專業花式跳繩學校 Elite安提諾 348 3 153 4 319 3 185 1 10.13 4 5.83 5 2.86 6 7.73 3 29 3

F013 香港專業花式跳繩學校 Elite天鶴 302.5 5 142 6 241 5 117 5 10.32 3 8.53 3 13.91 3 8.13 2 32 4

F011 香港繩飛揚有限公司 Vigor 美少女戰士 329 4 163 3 264 4 121 4 8.33 5 6.07 4 2.85 7 6.65 4 35 5

F010 Masterful Studio MFS 滅鼠小隊 253 7 145 5 220 6 98 7 2.37 7 2.38 6 4.61 4 2.13 6 48 6

16 - 18 歲女子組

SRSR SRDU DDSR DDS
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單人繩四人速度跳接力(SRSR)

單人繩二人二重跳接力(SRDU)

交互繩速度跳接力(DDSR)

交互繩單人速度比賽(DDS)

ABS

團體二人單人繩花式比賽(PAIRS)

團體四人單人繩花式比賽(TEAM 4)

團體三人交互繩花式比賽(DD3)

團體四人交互繩花式比賽(DD4)



運動員編號 隊伍名稱 團體名稱 Final Result Rank

O009 MFS 徐混合 Masterful Studio 381 1

O012 Super Nova 香港花式跳繩會 353 2

O011 Super 比利卡比利那那撲撲利那比比路多 香港花式跳繩會 332 3

O010 Vigor 牛牛ssss 香港繩飛揚有限公司 330 4

O008 Aces - 心震 香港跳繩精英訓練社 291.5 5

運動員編號 隊伍名稱 團體名稱 Final Result Rank

O012 Super Nova 香港花式跳繩會 175 1

O011 Super 比利卡比利那那撲撲利那比比路多 香港花式跳繩會 168 2

O009 MFS 徐混合 Masterful Studio 167 3

O008 Aces - 心震 香港跳繩精英訓練社 151 4

O010 Vigor 牛牛ssss 香港繩飛揚有限公司 151 4

運動員編號 隊伍名稱 團體名稱 Final Result Rank

O009 MFS 徐混合 Masterful Studio 327 1

O011 Super 比利卡比利那那撲撲利那比比路多 香港花式跳繩會 316 2

O012 Super Nova 香港花式跳繩會 314 3

O010 Vigor 牛牛ssss 香港繩飛揚有限公司 303 4

O008 Aces - 心震 香港跳繩精英訓練社 206 5

運動員編號 隊伍名稱 團體名稱 Final Result Rank

O009 MFS 徐混合 Masterful Studio 202 1

O012 Super Nova 香港花式跳繩會 178 2

O010 Vigor 牛牛ssss 香港繩飛揚有限公司 166 3

O011 Super 比利卡比利那那撲撲利那比比路多 香港花式跳繩會 140 4

O008 Aces - 心震 香港跳繩精英訓練社 132 5

運動員編號 隊伍名稱 團體名稱 D U P M Q Final Score Rank

O009 MFS 徐混合 Masterful Studio 16.52 0 1.35 0.88 0.98 19.23 1

O012 Super Nova 香港花式跳繩會 12.325 0 1.26 0.85 1 13.2 2

O010 Vigor 牛牛ssss 香港繩飛揚有限公司 10.05 0 1.21 0.83 0.95 9.59 3

O011 Super 比利卡比利那那撲撲利那比比路多 香港花式跳繩會 8.405 0 1.1 0.9 1 8.32 4

O008 Aces - 心震 香港跳繩精英訓練社 9.365 0.17 1.22 0.83 0.85 7.91 5

運動員編號 隊伍名稱 團體名稱 D U P M Q Final Score Rank

O010 Vigor 牛牛ssss 香港繩飛揚有限公司 11.715 0 1.28 0.9 1 13.5 1

O012 Super Nova 香港花式跳繩會 11.53 0 1.19 0.83 0.95 10.82 2

O009 MFS 徐混合 Masterful Studio 8.46 0 1.13 0.88 0.95 7.99 3

O011 Super 比利卡比利那那撲撲利那比比路多 香港花式跳繩會 7.28 0 1.01 0.78 0.93 5.33 4

O008 Aces - 心震 香港跳繩精英訓練社 8.445 0 0.91 0.75 0.9 5.19 5

運動員編號 隊伍名稱 團體名稱 D U P M Q Final Score Rank

O010 Vigor 牛牛ssss 香港繩飛揚有限公司 28.625 1.14 1.21 0.9 1 29.93 1

O012 Super Nova 香港花式跳繩會 25.855 0 1.15 0.95 1 28.25 2

O009 MFS 徐混合 Masterful Studio 17.625 0 1.2 0.93 1 19.67 3

O011 Super 比利卡比利那那撲撲利那比比路多 香港花式跳繩會 14.335 0 1.17 0.95 1 15.93 4

O008 Aces - 心震 香港跳繩精英訓練社 16.28 0 1.05 0.9 1 15.38 5

運動員編號 隊伍名稱 團體名稱 D U P M Q Final Score Rank

O012 Super Nova 香港花式跳繩會 9.115 0.34 1.43 0.95 1 11.92 1

O009 MFS 徐混合 Masterful Studio 10.665 0.17 1.22 0.93 1 11.91 2

O011 Super 比利卡比利那那撲撲利那比比路多 香港花式跳繩會 8.11 0.34 1.37 1 1 10.64 3

O008 Aces - 心震 香港跳繩精英訓練社 7.9 0 1.33 0.98 1 10.3 4

O010 Vigor 牛牛ssss 香港繩飛揚有限公司 7.44 0 1.11 0.85 1 7.02 5

運動員編號 隊伍名稱 團體名稱 Sum score Rank

O009 Masterful Studio MFS 徐混合 381 1 167 3 327 1 202 1 19.23 1 7.99 3 19.67 3 11.91 2 15 1

O012 香港花式跳繩會 Super Nova 353 2 175 1 314 3 178 2 13.2 2 10.82 2 28.25 2 11.92 1 15 2

O010 香港繩飛揚有限公司 Vigor 牛牛ssss 330 4 151 4 303 4 166 3 9.59 3 13.5 1 29.93 1 7.02 5 25 3

O011 香港花式跳繩會 Super 比利卡比利那那撲撲利那比比路多 332 3 168 2 316 2 140 4 8.32 4 5.33 4 15.93 4 10.64 3 26 4

O008 香港跳繩精英訓練社 Aces - 心震 291.5 5 151 4 206 5 132 5 7.91 5 5.19 5 15.38 5 10.3 4 38 5

16 - 18 歲公開組

TEAM 4 DD3 DD4

團體四人單人繩花式比賽(TEAM 4)

631.35

628.35

單人繩四人速度跳接力(SRSR)

單人繩二人二重跳接力(SRDU)

交互繩速度跳接力(DDSR)

交互繩單人速度比賽(DDS)

團體二人單人繩花式比賽(PAIRS)

團體三人交互繩花式比賽(DD3)

團體四人交互繩花式比賽(DD4)

Overall

SRSR SRDU DDSR DDS PAIRS



運動員編號 隊伍名稱 團體名稱 Final Result Rank

F022 Elite地獄犬 香港專業花式跳繩學校 376 1

F021 SUPER大女 香港花式跳繩會 348 2

F016 Aces - Hexa 香港跳繩精英訓練社 340 3

F019 Jumper - Lit-fam Jumper Limited 332 4

F020 Jumper - Silence Jumper Limited 330.5 5

F017 RSSA Female 繩研跳繩運動學院 329.5 6

F018 Jumper - Cokiey Jumper Limited 312 7

F023 Fever楊芷兒 Fever Jump Rope 274 8

運動員編號 隊伍名稱 團體名稱 Final Result Rank

F022 Elite地獄犬 香港專業花式跳繩學校 183 1

F021 SUPER大女 香港花式跳繩會 172 2

F019 Jumper - Lit-fam Jumper Limited 157 3

F016 Aces - Hexa 香港跳繩精英訓練社 153 4

F018 Jumper - Cokiey Jumper Limited 150 5

F017 RSSA Female 繩研跳繩運動學院 146 6

F020 Jumper - Silence Jumper Limited 143 7

F023 Fever楊芷兒 Fever Jump Rope 140 8

運動員編號 隊伍名稱 團體名稱 Final Result Rank

F022 Elite地獄犬 香港專業花式跳繩學校 393 1

F021 SUPER大女 香港花式跳繩會 346 2

F019 Jumper - Lit-fam Jumper Limited 345 3

F017 RSSA Female 繩研跳繩運動學院 306 4

F016 Aces - Hexa 香港跳繩精英訓練社 301 5

F020 Jumper - Silence Jumper Limited 273 6

F023 Fever楊芷兒 Fever Jump Rope 185.5 7

F018 Jumper - Cokiey Jumper Limited 130 8

運動員編號 隊伍名稱 團體名稱 Final Result Rank

F022 Elite地獄犬 香港專業花式跳繩學校 207 1

F017 RSSA Female 繩研跳繩運動學院 182 2

F016 Aces - Hexa 香港跳繩精英訓練社 175 3

F019 Jumper - Lit-fam Jumper Limited 174 4

F021 SUPER大女 香港花式跳繩會 159 5

F020 Jumper - Silence Jumper Limited 150 6

F023 Fever楊芷兒 Fever Jump Rope 92 7

F018 Jumper - Cokiey Jumper Limited 82 8

運動員編號 隊伍名稱 團體名稱 D U P M Q Final Score Rank

F022 Elite地獄犬 香港專業花式跳繩學校 17.595 0 1.3 0.93 1 21.27 1

F016 Aces - Hexa 香港跳繩精英訓練社 15.405 0 1.32 0.93 0.98 18.53 2

F017 RSSA Female 繩研跳繩運動學院 12.045 0.76 0.93 0.93 0.9 8.78 3

F021 SUPER大女 香港花式跳繩會 8.585 0 1.14 0.85 1 8.32 4

F019 Jumper - Lit-fam Jumper Limited 8.555 0 1.2 0.85 0.93 8.12 5

F023 Fever楊芷兒 Fever Jump Rope 7.625 0 1.16 0.93 0.93 7.65 6

F020 Jumper - Silence Jumper Limited 7.94 0.34 0.96 0.85 0.93 5.77 7

F018 Jumper - Cokiey Jumper Limited 4.445 0 1.01 0.8 0.95 3.41 8

運動員編號 隊伍名稱 團體名稱 D U P M Q Final Score Rank

F022 Elite地獄犬 香港專業花式跳繩學校 11.77 0 1.12 0.83 0.98 10.72 1

F016 Aces - Hexa 香港跳繩精英訓練社 10.375 0 1.04 0.83 0.9 8.06 2

F021 SUPER大女 香港花式跳繩會 8.445 0 1.08 0.88 0.93 7.46 3

F019 Jumper - Lit-fam Jumper Limited 6.86 0 1.09 0.88 0.95 6.25 4

F017 RSSA Female 繩研跳繩運動學院 7.155 0.17 0.91 0.93 0.95 5.62 5

F023 Fever楊芷兒 Fever Jump Rope 3.005 0 0.8 0.6 0.78 1.13 6

F020 Jumper - Silence Jumper Limited 2.585 0 0.59 0.65 0.83 0.82 7

F018 Jumper - Cokiey Jumper Limited 1.935 0 0.51 0.58 0.88 0.5 8

運動員編號 隊伍名稱 團體名稱 D U P M Q Final Score Rank

F022 Elite地獄犬 香港專業花式跳繩學校 25.615 0 1.22 0.93 1 29.06 1

F021 SUPER大女 香港花式跳繩會 21.82 0.17 1.15 0.95 1 23.65 2

F019 Jumper - Lit-fam Jumper Limited 12.64 0 1.16 0.95 1 13.93 3

F017 RSSA Female 繩研跳繩運動學院 18.775 0 0.47 0.9 1 7.94 4

F020 Jumper - Silence Jumper Limited 7.3 0 1.07 0.9 1 7.03 5

F016 Aces - Hexa 香港跳繩精英訓練社 7.675 0 0.99 0.85 1 6.46 6

F023 Fever楊芷兒 Fever Jump Rope 5.005 0.38 0.65 0.85 1 2.56 7

F018 Jumper - Cokiey Jumper Limited 2.95 0 0.87 0.88 1 2.26 8

運動員編號 隊伍名稱 團體名稱 D U P M Q Final Score Rank

F022 Elite地獄犬 香港專業花式跳繩學校 11.405 0 1.23 0.93 1 13.05 1

F019 Jumper - Lit-fam Jumper Limited 10 0 1.11 0.93 1 10.32 2

F016 Aces - Hexa 香港跳繩精英訓練社 9.3 0 1.1 0.93 1 9.51 3

F021 SUPER大女 香港花式跳繩會 7.805 0 1.12 0.95 1 8.3 4

F020 Jumper - Silence Jumper Limited 7.155 0 1.04 0.93 1 6.92 5

F017 RSSA Female 繩研跳繩運動學院 7.505 0 0.95 0.95 1 6.77 6

F018 Jumper - Cokiey Jumper Limited 2.415 0 0.92 0.9 0.98 1.96 7

F023 Fever楊芷兒 Fever Jump Rope 2.43 0 0.67 0.85 1 1.38 8

運動員編號 隊伍名稱 團體名稱 Sum score Rank

F022 香港專業花式跳繩學校 Elite地獄犬 376 1 183 1 393 1 207 1 21.27 1 10.72 1 29.06 1 13.05 1 8 1

F021 香港花式跳繩會 SUPER大女 348 2 172 2 346 2 159 5 8.32 4 7.46 3 23.65 2 8.3 4 24 2

F016 香港跳繩精英訓練社 Aces - Hexa 340 3 153 4 301 5 175 3 18.53 2 8.06 2 6.46 6 9.51 3 28 3

F019 Jumper Limited Jumper - Lit-fam 332 4 157 3 345 3 174 4 8.12 5 6.25 4 13.93 3 10.32 2 28 4

F017 繩研跳繩運動學院 RSSA Female 329.5 6 146 6 306 4 182 2 8.78 3 5.62 5 7.94 4 6.77 6 36 5

F020 Jumper Limited Jumper - Silence 330.5 5 143 7 273 6 150 6 5.77 7 0.82 7 7.03 5 6.92 5 48 6

F023 Fever Jump Rope Fever楊芷兒 274 8 140 8 185.5 7 92 7 7.65 6 1.13 6 2.56 7 1.38 8 57 7

F018 Jumper Limited Jumper - Cokiey 312 7 150 5 130 8 82 8 3.41 8 0.5 8 2.26 8 1.96 7 59 8

19 歲或以上女子組

SRSR SRDU DDSR DDS

457.97

單人繩四人速度跳接力(SRSR)

單人繩二人二重跳接力(SRDU)

交互繩速度跳接力(DDSR)

交互繩單人速度比賽(DDS)

481.54

團體二人單人繩花式比賽(PAIRS)

團體四人單人繩花式比賽(TEAM 4)

團體三人交互繩花式比賽(DD3)

團體四人交互繩花式比賽(DD4)

Overall

TEAM 4 DD3 DD4PAIRS



運動員編號 隊伍名稱 團體名稱 Final Result Rank

O018 Super Angry 香港花式跳繩會 391.5 1

O017 Super黑馬 香港花式跳繩會 386 2

O014 全能小紅帽2.0 Masterful Studio 376.5 3

O015 MFS 健美小隊 Masterful Studio 374 4

O016 Vigor 男女混合男子組 香港繩飛揚有限公司 364.5 5

O019 Elite狐狸 香港專業花式跳繩學校 362 6

O020 Fever羅馬李蔡彭 Fever Jump Rope 360 7

O013 JTI嬲嫐 Jump To Infinity 323 8

運動員編號 隊伍名稱 團體名稱 Final Result Rank

O018 Super Angry 香港花式跳繩會 188 1

O019 Elite狐狸 香港專業花式跳繩學校 183 2

O017 Super黑馬 香港花式跳繩會 177 3

O015 MFS 健美小隊 Masterful Studio 168 4

O014 全能小紅帽2.0 Masterful Studio 167.5 5

O016 Vigor 男女混合男子組 香港繩飛揚有限公司 163.5 6

O020 Fever羅馬李蔡彭 Fever Jump Rope 148.5 7

O013 JTI嬲嫐 Jump To Infinity 111.5 8

運動員編號 隊伍名稱 團體名稱 Final Result Rank

O018 Super Angry 香港花式跳繩會 465 1

O014 全能小紅帽2.0 Masterful Studio 430 2

O017 Super黑馬 香港花式跳繩會 414 3

O016 Vigor 男女混合男子組 香港繩飛揚有限公司 381 4

O019 Elite狐狸 香港專業花式跳繩學校 361 5

O020 Fever羅馬李蔡彭 Fever Jump Rope 342 6

O015 MFS 健美小隊 Masterful Studio 289 7

O013 JTI嬲嫐 Jump To Infinity 240 8

運動員編號 隊伍名稱 團體名稱 Final Result Rank

O018 Super Angry 香港花式跳繩會 236 1

O019 Elite狐狸 香港專業花式跳繩學校 234 2

O017 Super黑馬 香港花式跳繩會 227 3

O014 全能小紅帽2.0 Masterful Studio 208 4

O020 Fever羅馬李蔡彭 Fever Jump Rope 185 5

O016 Vigor 男女混合男子組 香港繩飛揚有限公司 173.5 6

O013 JTI嬲嫐 Jump To Infinity 143 7

O015 MFS 健美小隊 Masterful Studio 101 8

運動員編號 隊伍名稱 團體名稱 D U P M Q Final Score Rank

O014 全能小紅帽2.0 Masterful Studio 18.975 0 1.4 1 1 26.57 1

O019 Elite狐狸 香港專業花式跳繩學校 19.645 0 1.3 0.98 0.95 23.78 2

O018 Super Angry 香港花式跳繩會 19.095 0 1.21 0.88 1 20.33 3

O017 Super黑馬 香港花式跳繩會 13.63 0 1.27 0.93 1 16.1 4

O016 Vigor 男女混合男子組 香港繩飛揚有限公司 12.23 0 1.21 0.93 0.98 13.49 5

O020 Fever羅馬李蔡彭 Fever Jump Rope 13.3 0 1.15 0.85 0.95 12.35 6

O015 MFS 健美小隊 Masterful Studio 9.615 0 1.1 0.93 0.95 9.34 7

O013 JTI嬲嫐 Jump To Infinity 9.19 0 1.15 0.85 0.93 8.35 8

運動員編號 隊伍名稱 團體名稱 D U P M Q Final Score Rank

O014 全能小紅帽2.0 Masterful Studio 12.985 0 1.29 0.93 0.93 14.49 1

O018 Super Angry 香港花式跳繩會 13.025 0 1.18 0.83 0.98 12.5 2

O016 Vigor 男女混合男子組 香港繩飛揚有限公司 10.015 0 1.19 0.93 1 11.08 3

O015 MFS 健美小隊 Masterful Studio 8.99 0 1.07 0.9 0.98 8.48 4

O017 Super黑馬 香港花式跳繩會 8.55 0 1.14 0.85 1 8.28 5

O019 Elite狐狸 香港專業花式跳繩學校 8.13 0 1.06 0.8 0.95 6.55 6

O013 JTI嬲嫐 Jump To Infinity 7.6 0 1.14 0.78 0.9 6.08 7

O020 Fever羅馬李蔡彭 Fever Jump Rope 6.455 0 0.86 0.68 0.83 3.13 8

運動員編號 隊伍名稱 團體名稱 D U P M Q Final Score Rank

O018 Super Angry 香港花式跳繩會 44.07 0 1.5 0.95 1 62.8 1

O017 Super黑馬 香港花式跳繩會 43.965 0.34 1.24 0.9 1 48.69 2

O019 Elite狐狸 香港專業花式跳繩學校 34.325 0 1.39 0.93 1 44.37 3

O014 全能小紅帽2.0 Masterful Studio 27.38 0 1.29 0.85 1 30.02 4

O016 Vigor 男女混合男子組 香港繩飛揚有限公司 28.575 0.855 1.06 0.93 1 27.33 5

O015 MFS 健美小隊 Masterful Studio 13.35 0 1.05 0.9 1 12.62 6

O020 Fever羅馬李蔡彭 Fever Jump Rope 9.9 0.855 1.15 0.85 1 8.84 7

O013 JTI嬲嫐 Jump To Infinity

運動員編號 隊伍名稱 團體名稱 D U P M Q Final Score Rank

O018 Super Angry 香港花式跳繩會 55.5 0 1.73 1 1 96.02 1

O014 全能小紅帽2.0 Masterful Studio 24.145 0 1.28 0.93 1 28.74 2

O017 Super黑馬 香港花式跳繩會 25.31 0 1.19 0.93 1 28.01 3

O019 Elite狐狸 香港專業花式跳繩學校 19.29 0 1.39 0.98 1 26.28 4

O016 Vigor 男女混合男子組 香港繩飛揚有限公司 16.095 0 1.01 0.88 1 14.31 5

O015 MFS 健美小隊 Masterful Studio 10.135 0 1.15 0.93 1 10.84 6

O020 Fever羅馬李蔡彭 Fever Jump Rope 9.195 0 1.27 0.88 1 10.28 7

O013 JTI嬲嫐 Jump To Infinity

運動員編號 隊伍名稱 團體名稱 Sum score Rank

O018 香港花式跳繩會 Super Angry 391.5 1 188 1 465 1 236 1 20.33 3 12.5 2 62.8 1 96.02 1 11 1

O014 Masterful Studio 全能小紅帽2.0 376.5 3 167.5 5 430 2 208 4 26.57 1 14.49 1 30.02 4 28.74 2 22 2

O017 香港花式跳繩會 Super黑馬 386 2 177 3 414 3 227 3 16.1 4 8.28 5 48.69 2 28.01 3 25 3

O019 香港專業花式跳繩學校 Elite狐狸 362 6 183 2 361 5 234 2 23.78 2 6.55 6 44.37 3 26.28 4 30 4

O016 香港繩飛揚有限公司 Vigor 男女混合男子組 364.5 5 163.5 6 381 4 173.5 6 13.49 5 11.08 3 27.33 5 14.31 5 39 5

O015 Masterful Studio MFS 健美小隊 374 4 168 4 289 7 101 8 9.34 7 8.48 4 12.62 6 10.84 6 46 6

O020 Fever Jump Rope Fever羅馬李蔡彭 360 7 148.5 7 342 6 185 5 12.35 6 3.13 8 8.84 7 10.28 7 53 7

19 歲或以上公開組

單人繩四人速度跳接力(SRSR)

單人繩二人二重跳接力(SRDU)

交互繩速度跳接力(DDSR)

交互繩單人速度比賽(DDS)

團體二人單人繩花式比賽(PAIRS)

團體四人單人繩花式比賽(TEAM 4)

團體三人交互繩花式比賽(DD3)

團體四人交互繩花式比賽(DD4)

ABS

ABS

Overall

SRSR SRDU DDSR DDS PAIRS TEAM 4 DD3 DD4


